令和６年７月１８日

保護者各位

                                  宜野湾市立嘉数中学校

                                                校 長   仲 程 正

（公印省略）

授業参観のお知らせ

 平素より本校教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 明日で１学期が終わります。１ヶ月余りの長い夏休みとなりますが、お子様には

生活リズムに気を付けながら計画的に過ごすよう声かけをお願いします。

さて、下記の通り授業参観を行います。ご都合が付きましたら、ご来校いただき

子ども達を激励していただきますようお願いします。

記

１ 日  時  令和６年９月１３日（金） １校時～４校時（8:35～12:25）

２ 場  所    嘉数中学校 各教室

３ 連絡事項

（１）当日に発熱等の風邪症状がみられる場合は参加を控えて下さい。

（２）スリッパ等の内履きは、各自でご準備をお願いします。

（３）駐車場の確保が出来ませんので、車での来校はご遠慮下さい。

   尚、特別の理由がある場合は対応しますので、担任にご相談下さい。

※学校で行事を行う度に、周辺住民から違法駐車による苦情の連絡があります。

子ども達の教育活動のためにも、交通ルールやマナーの遵守をお願いします。